陕西省农业机械化发展中心

陕农机综函〔2025〕82 号

陕西省农机购置与应用补贴专家库
拟入选人员名单公示

为科学规范高效廉洁实施农机购置与应用补贴政策，充分发

挥行业专家在农机购置与应用补贴实施工作中的作用，经征集、

推荐、筛选、研究等程序，拟确定李智国等 25 名同志为本轮陕

西省农机购置与应用补贴工作专家库成员人选，现予以公示。

公示时间为 5 个工作日（2025 年 7 月 24 日起至 7 月 30 日）。

公示期间，任何单位或个人如有异议，可以通过电话或电子邮件

形式向省农业机械化发展中心农机装备处反映，联系人：毋博，

电话：029-82203635，电子邮箱：31318922@qq.com。

附件：陕西省农机购置与应用补贴专家库成员名单（公示稿）

陕西省农业机械化发展中心

2025 年 7 月 21 日

mailto:513676404@qq.com
http://www.sxnj.cn/u/cms/www/202201/27110352j7sp.doc

- 2 -

附件

陕西省农机购置补贴专家库专家成员名单
（公示稿）

序号 姓 名 性别 职称 工作单位 备注

1 李智国 男 教授 西北农林科技大学

2 杨海龙 男 高级工程师 陕西省农业机械鉴定推广总站

3 王若飞 男 高级农艺师 陕西省农业机械鉴定推广总站

4 田智辉 男 高级工程师 陕西省农业机械研究所

5 邹 超 男 高级工程师 陕西省农业机械研究所

6 谈运运 男 土专家 金地农机专业合作社理事长

7 肖宝塔 男 高级工程师 西安市农机监理与推广总站

8 魏冬东 男 农艺师 宝鸡市农业机械化发展中心

9 张永妮 女 工程师 宝鸡市岐山县农业机械技术推广服务中心

10 刘斐 女 工程师 宝鸡市凤翔区农业机械技术推广服务中心

11 王建军 男 高级工程师 咸阳市秦都区农业机械农业机械推广中心

12 李鹏刚 男 工程师 咸阳市彬州市农业机械农业机械推广中心

13 化学文 男 工程师 铜川市农业机械管理站

14 周 瑾 女 土专家 渭南市临渭区农机化发展中心

15 上官浩 男 工程师 渭南市富平县农业机械化发展中心

16 王鹏飞 男 助理研究员 延安市农机技术推广服务中心

17 尹得元 男 高级农艺师 延安市黄陵县农机技术服务中心

18 王利平 女 高级工程师 榆林市榆阳区农业机械技术服务中心

19 曹巧玲 女 高级工程师 榆林市绥德县农业机械化服务中心

- 3 -

20 郭庆玉 女 土专家 汉中市农业机械化发展中心

21 王 诞 男 高级农艺师 汉中市汉台区农业机械化发展指导中心

22 田冬梅 女 工程师 汉中市南郑区农业机械化发展中心

23 郑时平 男 土专家 安康宏盛惠民农机农民专业合作社

24 杜韦慰 女 高级农艺师 安康市镇坪县农业科技服务中心

25 邓剑伟 男 工程师 韩城市农机管理中心

陕西省农业机械化发展中心综合处 2025年7月21日印发